INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.247 – Ano X– 26/09/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº
82/2024 e Pregão Eletrônico nº 24/2024. Objeto: Contratação de empresa para Execução do
serviço de recomposição de revestimento asfáltico (tapa buracos) das ruas e avenidas de
Igaratinga com fornecimento de mão de obra, equipamentos e todos os materiais (CBUQ
faixa C e emulsão asfáltica - tipo RR-2C) por conta da empresa contratada. Abertura da
Sessão Pública dia 15/10/2024 às 08h30min, através da plataforma BLL Compras
www.bll.org.br. Dotação Orçamentária: 17.001.15.451.51.2054.3.3.90.39-569. Mais informações
pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 26 de setembro de 2024. Fábio Alves Costa Fonseca –
Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga/MG,  torna público o resultado do Processo Licitatório n° 76/2024, na
modalidade de Pregão Eletrônico  n° 21/2024 e Registro de Preço n° 18/2024.  Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CAMISAS DE MALHA
AERO DRY PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG. Empresas vencedoras: ELO TEXTIL LTDA -
EPP (28844636000139) com os lotes: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 e 13 no valor total de R$
51.588,00 (cinquenta e um mil e quinhentos e oitenta e oito reais). I. S. LICITAÇÕES
LTDA (48501228000191) com os lotes: 2 e 9 no valor total de R$ 16.276,00 (dezesseis mil e
duzentos e setenta e seis reais). Igaratinga, 26 de setembro de 2024. Letícia Gomes Lara –
Pregoeira.

http://www.igaratinga.mg.gov.br/